№40-п                          06.06.2016г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об изменении Постановления от 19.02.2015

№7а-п  «Об утверждении  программы

комплексного развития систем коммунальной

инфраструктурыШеморданского  сельского

поселения Сабинского муниципального района

Республики Татарстан до 2020 года»

В связи с разработкой программы комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры Шеморданского сельского поселения

Сабинского муниципального района Республики Татарстан с продлением ее

срока действия до 2026 года, Шеморданский сельский исполнительный комитет

Сабинского муниципального района РТ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в п.1 Постановления от 19.02.2015 г. №7а-п «Об

утверждении  программы комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры Шеморданского  сельского поселения Сабинского

муниципального района Республики Татарстан до 2020 года» и изложить его в

следующей редакции:

Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры Шеморданского сельского поселения Сабинского

муниципального района Республики Татарстан до 2026 года.

2. Контроль за выполнением выше указанной Программы оставляю за

собой.

           Глава Шеморданского

    сельского поселения                                                          А.Н.Гараев

Р Е С ПУ Б Л И К А

Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н

Р Е С ПУ Б Л И К АС Ы

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

Ш Е М О Р Д А Н С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О

П О С Е Л Е Н И Я   С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   Р А Й О Н А

С А Б А   М У Н И Ц И П А Л Ь

Р А Й О Н Ы  Ш Э М Э Р Д Э Н  А В Ы Л

Җ И Р Л Е Г Е  Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы
422050, Республика Татарстан, Сабинский район,

с. Шемордан, ул. Лермонтова, 2

тел. (84362) 3-21-44

422050, Татарстан Республикасы, Саба районы,

Шэмэрдэн авылы Леронтов урамы, 2 йорт

тел. (84362) 3-21-44
e-mail: Shmd.Sab@tatar.ru

________________________________________________________________________________________________________________

mailto:Shmd.Sab@tatar.ru